

İSTANBULPOST



"Das Wissen ist ein unendlicher Ozean. Wer nach Wissen sucht, ist ein Taucher in diesem Meer."
Mevlana

Türk-Alman Ekonomi Hukuku Ortak Yüksek Lisans Programı

Almanya ve Türkiye'de ortaklaşa yürütülecek bir yüksek lisans programı oluşturmak amacıyla işbirliğine giderek İstanbul Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Köln Üniversitesi Hukuk Fakültesi 2010/2011 akademik yılı itibarıyla "Türk-Alman Ekonomi Hukuku Yüksek Lisans Programı"na öğrenci kabul etmeye başlayacak.

Türkiye ve Almanca yürütülecek ilk ortak çift dilli hukuk programı olma özelliğini taşıyan yüksek lisans programı uluslararası yapısı ile dikkat çekiyor. Her iki üniversitenin hukuk fakülteleri ülkelerinde öncü kimlikleri ile tanınıyor. Program 2009 yılında hem de Türkiye'de Yüksek Öğretim Kurumunu tarafından onaylanmış.



İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ

Bu programın amacı iki ülkede verilecek üst düzeyde eğitim

sayesinde mezunlarının ekonomi hukuku alanındaki faaliyetlerini uluslararası düzeyde taşıyabilmelerini sağlamak. Bu amaç doğrultusunda programda dört farklı yoğunlaşma alanı sunulmakta: "Şirketler Hukuku", "Sermaye Piyasası ve Tüketiciler Hukuku", "Rekabet ve Fikri Mülkiyet Hu-

kuku" ve "Uluslararası Ticaret Hukuku". Bu yoğunlaşma alanlarında seçeceği dersler sayesinde öğrenci sadece Türk ve Alman hukuklarını değil, bunların Avrupa Birliği ekonomisi ile bağlantılarını da öğrenme imkanı kazanacak. Diğer yarıdan işleme ve ikhtisat alanında hukukçulara temel bilgilerin verilmesi için öngörülen bir ders paketi ve staj zorunluluğu özellikle uygulamaya ile gerekli çalışmaların kurulmasını sağlanmakta ve programın bir başka önemli unsurunu oluşturmaktadır. Bitirme projesi konusunun stajla bağlantılı olarak seçilebilecek olması, projenin uygulamadaki sorunlar dikkate alınarak hazırlanmasını temin etmekte.

Hukuk eğitimini Almanya'da ya da Türkiye'de tamamlanmış olan adaylar başvuru

ruharını 15 Temmuz 2010 tarihine kadar Köln Üniversitesi'nde Prof. Dr. Heinz-Peter Mansel'e yöneltebilirler.

Universität zu Köln

Zentrum für Internationale Beziehungen
der Rechtswissenschaftlichen Fakultät

Hukuk eğitimini Türkiye'de ya da Almanya'da tamamlanmış olan adaylar ise başvurularını 15 Temmuz 2010 tarihine kadar İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde Dr. Nilgün Başalipe yapabilirler.

İstanbul Bilgi Üniversitesi

Hukuk Fakültesi

Ayrıntılı bilgi için bkz: www.bilgi.edu.tr/dan-tes/graduates - www.fara.uni-koeln.de/dim.html
Sorularınız için din@bilgi.edu.tr adresine mail atabilirsiniz. **İP / Köln-İstanbul**